مگر یہ سب باہیں مرامر دور و بے فروغ ہیں جن کی کوئی حقیقت نہیں۔ (آگے کا ملاحظہ ہو صفحہ ۱۱)

خطبہ نکاح

خصوصیت عاقل کروالہ تعالیم ہماری نسلاؤں کو امت دین کی توفیق دیتا چلا جائے

ہماری جدوجہد کسی ذاتی یا جماعتی فائدہ کے لئے نہیں بلکہ محض غلبت اسلام کے لئے ہے

مورخہ ۲۲ فرسح ۱۳۵۲ھ مطابق ۲۲ دسمبر ۱۹۳۴ء بعد نماز ظہر مسجد مبارک روہ میں سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے مندرجہ ذیل بات نکالوں کا اعلان فرمایا :-

- ۱- غزنیہ صاحبزادی سیدہ امہ العصور صاحبہ بنت خترم میر سید داؤد احمد صاحب مرحوم و مدفونہ کا نکاح خترم ڈاکٹر مرزا منصور احمد صاحب ابن خترم صاحبزادہ مرزا منصور احمد صاحب ناظر ائی روہ کے ساتھ پانچ ہزار روپے فی مہر پر۔